

SFO åpen noen dager i påsken

Alle som har barn i sfo til vanlig kan benytte seg av tilbudet i påsken. Da holder vi åpent på mandag 30. og tirsdag 31. 3. Legg merke til at det på slike dager bare er åpent mellom 08.00 og 15.30. På slike dager legger vi opp til litt annerledes aktiviteter enn på andre dager, så dette kan kanskje bli spennende?

Trivselsprogrammet

Trivselsprogrammet er satt i gang for å skape mest mulig positiv aktivitet i friminuttene, og for at ingen skal måtte gå alene. Det skal være alternative aktiviteter som skal passe for alle. Vi har tidligere skrevet om sjakktureringa som til slutt ble vunnet av Bjørnar i 5. klasse. En av aktivitetene nå om dagen er inspirert av "Mesternes mester" på Nrk, og det gjelder å sitte inntil veggen med 90 grader i kneleddet. Rekorden så langt er over 10 minutter, så vær så god, her er det bare å prøve å slå rekorden! Rektor har i alle fall ingen sjanse

"Brakahaug talenter"

"Brakahaug talenter" har ofte blitt arrangert omtrent samtidig med Melodi Grand Prix på tv. I år er vi litt seinere ute. Finalen vil i år bli arrangert torsdag 16.4. Før det skal alle elevene som vil delta, ha fått tid til å øve og opptre i klassene.

Her er det fritt fram for alle typer opptreden, selv om det ofte har blitt mye sang og dans.

Hver klasse skal så velge et innslag som representerer klassen i den store finalen i gymsalen.

Til finalen må hver

klasse også velge et jury medlem som får lov til å være med å avgjøre hvem som skal vinne. Alle som deltar i finalen premieres med et eget originalt diplom og den endelige vinneren får tilbud om å opptre på arrangementet 17. mai.

Spesialundervisning 2015/16

For elever som får spesialundervisning er det en del trinn vi skal gjennom i løpet av våren. Først skal PPT gi sin tilråding. Her har vi ennå ikke fått alt vi skal ha. Deretter skal foreld-

eldrene få lov til å uttale seg om tilrådingene. Deretter gjør skolen sine vedtak og foreldrene blir informert om hvordan vi planlegger neste skoleår. Dette vedtaket har foreld-

rene klagerett på.

Vi håper å ha alt klart så fort som mulig rett over påske, men som sagt, vi er avhengig av at vi får alle papirene vi trenger, i hus.



Saker av interesse:

- Kartleggingsprøver
- Brakahaug stadion
- Beintoft

Foreldreundersøkelsen 2015

Hver vår arrangerer vi en egen foreldreundersøkelse. Der får alle dere som har barn på skolen, lov til å si hva dere mener om skolen og det som skjer her. Resultatene bruker vi så i en prosess, der vi ser på hva vi bør jobbe mer med framover mot neste års undersøkelse. Undersøkelsen gjennomføres digitalt og det er gjort på noen få minutter. Hvis det er noen som trenger hjelp, kan skolen stille

med både hjelp og datamaskin. Dere bør ha fått all nødvendig informasjon på mail når dere leser dette. Det er dessverre bare lov å svare en gang pr. barn, og det betyr at hvis dere bare har et barn på skolen, så har vi måttet velge. Hos foreldre som har flere barn på skolen, har vi forsøkt å sende mail til begge foreldrene. Vi ønsker altså et svar for hver mail vi har sendt ut. Vi har alltid hatt enormt god opp-

slutning om disse undersøkelsene, og i fjor deltok nesten 87%! Vi håper at vi klarer en like god deltakerprosent i år igjen. Systemet er så fint lagt opp at det automatisk registrerer hvilke mail-adresser som har svart, og med et tastetrykk kan vi purre på dem som ikke har svart. Vi vil også dette året ha en konkurranse mellom klassene om best deltakelse, så ingen voksne går klar for mas i år heller!

Vårlunsjen

Siste dag før påske gjennomfører vi tradisjonen tro vårlunsjen vår. Da byr vi alle elevene på skolen på lunsj i det som til vanlig er matpausen. Her serveres et godt brødmåltid, og elever som trenger absolutt ikke ta matpakke med seg denne dagen. Vi har oversikt over de av elevene våre som av

helsemessige årsaker må være forsiktige med hva de spiser, og det tar vi hensyn til. Det betyr at vi for eksempel også har glutenfritt brød. Når det gjelder elever med særheter i matvanene, kan vi imidlertid ikke garantere å dekke alle behov, så hvis du eier en slik, kan det kanskje være en ide å sende med matpakke

også denne dagen.

Vi trenger ellers flere voksne medhjelpere. Så langt er det bare 3 stykker som har sagt seg villige. Ta kontakt med skolen på mail eller telefon hvis du har mulighet til å hjelpe til.

Lunsjen avvikes for storefri og etter friminuttet gjennomfører vi en fellessamling i gymsalen.

Kartleggingsprøver

Til og med de minste skal testes

Utdanningsdirektoratet utvikler en god del prøver som blir brukt i skoler over hele landet. Så langt denne våren har 3. trinn gjennomført en engelsk prøve og 4. trinn en prøve i digital kompetanse. Begge disse prøvene er avlagt på datamaskin.

I tida etter påske (uke 16-18) skal 1., 2. og 3. trinn gjennomføre en prøve i lesing. Hensikten med denne prøven skal være å avdekke hvem som trenger individuell oppfølging og tilrettelegging. Lærerne vil få en del informasjon om hvordan de kan følge opp ele-

ver under bekymringsgrensen etter prøven.

Litt lenger fram i tid skal 2. trinn også gjennomføre en prøve i regning. Alle foreldre vil få hjem et informasjonsark som sier litt om hva, hvorfor og hvordan i god tid før prøven skal gjennomføres.

Brakahaug stadion

Arrangementskomiteen for Brakahaug cup har i alle år lagt til side overskuddet med det for øyet at de en dag skal kunne bruke pengene på en kunstgrasbane på Brakahaug. Det har vist seg mye vanskeligere enn de som starta turneringa har trodd. Men

nå ser det ut til å være lys i tunnelen. Idrettstaten arbeider nå med å planlegge en 40 *20 m bane med godt lys på Brakahaug stadion, banen som ligger parallelt med innfartsvegen ved den østre innkjøringen til Brakahaug. Det eneste som kan stoppe arbeidet nå,

er kommunens økonomiske tilstand. Idrettsenheten har funnet penger til arbeidet, men hvis det blir store nedskjæringer, kan det bli endringer i planene.

Vi får krysse fingrene for at årets utgave av Brakahaug cup, i alle fall delvis, spilles på kunstgras.

Etter påske bør ingen kjøres til skolen!

”Beintøft” er vel etter hvert en aksjon som de fleste med barn på Brakahaug er kjent med. Vi var den første skolen i byen som deltok i den landsomfattende aksjonen, og har gjennom årene også vunnet en del premier. Seinst på juleavslutningen var

var ordføreren her og delte ut premier til elevrådet og til jentene i 7. klasse.

Denne våren starter aksjonen 7.4. og varer fram til 29.mai

Hele poenget med aksjonen er altså å få flest mulig til å sykle eller gå til skolen. Den beste skolen i byen vil

få en vandrepokal, og en av klassene på den skolen, vil vinne en aktivitetsdag. I tillegg vil den beste klassen på hver skole vinne en pengepremie.

Så etter påske er det altså viktig at ingen blir kjørt til skolen, denne konkurransen vil vi gjerne vinne!

Besøk på skolen

Følg skolen på Facebook!

Vi ser at vi har en del følgere på Facebook. Hver nyhet vi legger ut leses av ca. 200 stykker, og for dem er denne meldingen gammel nytt. 4.trinn gjennomførte for ei stund siden et pro-

sjekt der klassen endte opp med å skrive brev til Stian Vikra som er kjent for å svømme lange distanser, blant annet fra Norge til Danmark for å få fokus på or-gandonasjon. Han

syntes det var så kjekt at klassen visste hva han holdt på med, at han stilte på skolen og ga klassen en uforglemmelig opplevelse. Det er ingen tvil om at dette var stort for elevene.

Offisielle møter

Tida etter jul er fullt av ting som skal skje etter kommunens årshjul. Vi har blant annet gjennomført vernerunder sammen med representanter som har ansvar for bygget og lekeområdet. Det fører forhå-

pentligvis til at vedlikeholdet blir enda bedre. Vi hadde også branntilsyn, og der kommer skolen veldig godt ut. Dette året har vi gjennomført både planlagte og lite planlagte brannøvelser.

Vi har også gjennom-

ført årets møte med politikerne, det såkalte dialogmøtet. Her fokuserte vi først og fremst på at vi synes vi etter hvert har krav på avklaring i forhold til den videre gangen i arbeidet med nybygget.

Høringer

I sist nummer av denne avisa skrev vi om at kommunen planlegger endringer i leksehjelpen. Den saken har nå vært ute på høring, og skal nå videre til politisk behandling. Det vi overraske ganske mye om ikke utfallet blir

leksehjelp for 6.-9. klasse. Vi har også hatt ute en høring i forhold til elevpermisjoner. Der ligger det i forslaget at det i framtida ikke skal gis fri til å dra på ferie. Dette er nok en sak som har engasjert litt mer enn saken

om leksehjelp, og vi regner med at det også kan bli litt politisk diskusjon rundt denne saken. Hos oss har saken vært diskutert i SU som har levert en høringsuttalelse. Foreldrene uttaler seg via KFU .

Bemanning neste skoleår

Det kan fort bli i alle fall ett nytt fjes på Brakahaug skole neste skoleår. Både Anette Fagerland

Stensen og Pauline Tønnesen har fått innvilga permisjon. Det vil derfor bli litt endringer i

hvem som underviser de enkelte klassene. Vi er ennå ikke i mål med hele kabalen.